SAINT PHILBERT DE GRAND L - 29/05/2023
005 - Club 1 Grand Prix

BAREME O TEMPS DIFFERE
Engagé(s):18 Partant(s):17 Primé(s):5

Dos
1 017
2 015
3 018
4 005
5 011
6 006
7 004
8 009
9 008
10 o001
11 002
12 003
13 012
14 016
15 010
013
014
007

Concurent
CAVALIER

RUYSSEN ZELIE
ENARD MARIE
BRUNET CAMILLE
FIEVRE CLEMENT
JOUSSAUME NORA

GUERY NOE

MORIN GERALDINE
RENNER CLEMENTINE
CROCHET BAPTISTE
AUBREE ENORA
BOUQUIN GUILLAUME
FLEURY SALOME
RICHARD MAXIME
CHAUVEAU EVA
OUISSE PRINGOT LISA
GALZIN CATHERINE
PATTYN LUCIE
DELAMARE AXELLE

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

UPSY DE LA NOEFRAIE
TENOR DE VAL

FIDJI DE BEY
TRESISE

HASTOR DE LA RIVE

PANAMA DUIR

CATCH ME DELPHINIERE
ABYLA DE VIENNE
VENIVICI DE KRENE
TOSCAN DE SEVES
COOL DU VAL GUERARD
BALZAN DE RIGNE
DALH MAD DES ABERS
FAKIR DE LA LOGE
GOUDALI

VOLTAIRE PENN
USWANA DIAM
SLAMYPPER
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TEMPS
23.74
23.98
24.53
24.59
24.60

24.67
25.24
25.63
27.96
28.38
26.94
27.25
45.65
28.32
28.61

PRIX



